


32%

3%
1%

29%

35%







C Č R O T U A

E I Í O V E A

C V H S L L T

D N Á L L B R

U C H A A O A

O A R H Ý V K

S A R H O R P

Krále Jiřího 5–7, 360 01 Karlovy Vary
tel.: +420 355 310 222, fax: +420 353 221 080

info@hotelsmetana.cz

www.hotelsmetana.cz

LÁZEŇSKÝ HOTEL
Smetana – Vyšehrad

Česká hotelová, a.s.

Nové lázeňské
pobyty pro seniory

www.hotelsmetana.cz/cs/pro-seniory/

Inzerce vznikla za podporyPři předložení této reklamy

SLEVA 15% na seniorské balíčky



31. 3.–3. 4. 2011
www.abf.cz

KUPON NA 50% SLEVU NA VSTUP
U pokladny vyměňte za zlevněnou vstupenku

PRAŽSKÝ VELETRŽNÍ AREÁL LETŇANY

�



O Á Z A  K L I D U  A  P O H O D Y  N E D A L E K O  P R A H Y

Lázně Mšené, a. s. • Lázeňská 62 • 411 19 Mšené-lázně • tel.: +420 416 866 007, 009 • e-mail: lazne@msene.cz

Malebné Lázně Mšené se nacházejí nedaleko Prahy. Jsou zaměřeny především na léčbu pohybového aparátu. V nabídce lázní naleznete 
také týdenní a víkendové relaxační pobyty, během kterých můžete načerpat novou energii. Z naší nabídky jsme pro Vás vybrali:

Další nabídku lázeňských procedur a pobytů naleznete na www.msene.cz

Termín pobytu: duben až listopad 2011
Délka pobytu: 5 dní - 4 noci (od pondělí do pátku,
 příjezd do 13:00 hodin)  
Ubytování: jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje 
Stravování:  polopenze (snídaně – večeře)
Lázeňské procedury: • 1x klasická masáž zad
   • 1x levandulový parafínový zábal
   • 1x cvičení na overballech
   • 1x Bylinná koupel z Lázní Mšené

CENA POBYTU již od 2.990,- Kč/osoba/pobyt

LÁZNĚ PRO SENIORY TRADIČNÍ LÁZEŇSKÝ BALÍČEK

Využijte balíček lázeňských procedur a odpočiňte si 
během jednoho odpoledne.

• klasická částečná masáž zad
• koupel s rašelinovým extraktem
• zábal Vulkanpack (záda)

CENA BALÍČKU 655,- Kč

Nemáte čas přijet na celý týden?
A co jeden den?




